Frisdranken

Chaudfontaine water 20c| €3,50
STILL / SPARKLING

Chaudfontaine water 50cl €6,00
STILL / SPARKLING

Coca Cola €3,50
Coca Cola Zero €3,50
Fanta €3,50
Sprite €3,50
Fuze Tea €3,50
Looza appelsap €3,50
Fevertree tonic €3,50
Fevertree ginger ale €3,50
Fevertree ginger beer €3,50

Bieren op tap

Stella Artois 25cl. €3,50
Triple d’Anvers (ANTWERP) €4,80

Bieren op fles

Seef (ANTWERP) €4,80
Bolleke De koninck (ANTWERP) €4,00
Duvel €4,80
Duvel 666 €4,80
Triple d’Anvers (ANTWERP) €4,80
Westmalle €4,80
DUBBEL/TRIPLE

Lola chocolate beer (ANTWERP) €4,80
Lucie (ANTWERP) €4,80
Liefmans Kriek Brut (33 cL) €4,80

Mikkeller Energibajer (ALcoHOL FREE) €5,00

Hot drinks

Espresso €4,00
Lungo €4,00
Cappucino €4,20
NORMAL/HAVERMELK/OAT MILK/LAIT D’AVOINE
Latte €4,20
NORMAL/HAVERMELK/OAT MILK/LAIT D’AVOINE
Tea €4,00
GREEN/BLACK/CHAMOMILE/FRESH MINT

Strong coffee €10,00
FRENCH/ITALIAN/IRISH

Hot chocolate €4,00

(WITH HANDCRAFTED BELGIAN CHOCOLATES)
MILK/DARK/CARAMEL

Schuimwijn

Loxarel cava - vintage

XAREL-LO, MACABEAU, PARELLADA

PENEDES, SPANJE €40/€8

Witte wijn

Entre-Deux-Monts — Pinot la douve

PINOT GRIS, PINOT MEUNIER, PINOT NOIR PINOT AUXERROIS
HEUVELLAND, BELGIE

2021 €40/€8

Oliveda - Clos Primat

GARNACHA BLANCA

OLIVEDA, SPANJE

2021 €30/€6

Rode wijn

Oliveda — la Bestia Negra

GRENACHE, CABERNET-SAUVIGNON

EMPORDA, SPANJE

2021 €35/€8

La Carraia - Sangiovese

SANGIOVESE

UMBRIE, ITALIE

2021 €35/€8

Rosé Wijn

Katarzyn - Contemplations

MALBEC, CARMENERE

THRACIAN VALLEY, BULGARIJE

2021 €35/€7




Cocktails
Baba au rum

CACAOJUS | RUM | GINGERALE
Dark & Stormy

BELROY'S RUM | GINGERBEER |LIMOEN
Whisky sour

WHISKY | HONING | CITROEN
Mojito

BELROY'S RUM |MUNT | LIMOEN
Juliet's Negroni

CACAO | CITRUS

Spiked lemonade

HOME MADE LEMONADE | VODKA

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

Mocktails (alcohol free)

Mocktave

PASSIEVRUCHT | KORIANDER | GINGERBEER

Baba no rum
CACAOJUS | GINGER ALE | HAVANIETS

Elderflower collins

€12,50

€12,50

€12,50

ALCOHOLVRUE GIN | VLIERBLOESEM | CITROEN

Mojito
HAVANIETS | MUNT | LIMOEN

Home made lemonade
CITROEN

Vermouth
Forest Dry white
Carpana antica red

Porto
Van Zellers red Tawny Porto
Van Zellers White Porto

Sherry

Gabriela Manzanilla

€12,50

€5,00

€7,00
€9,00

€7,00
€7,00

€7,00

Gin
Hendrick’s
Belroy’s
Strange Donkey

Vodka

Belroy’s

Whisky

Monkey Shoulder
Bruichladdich Scottisch Barley
Bruichladdich Port Charlotte
Glenfiddich 12y

Glenfiddich 18y

liqueurs

Cointreau

Cointreau Noir

Licor 43

Gozio Amaretto
Limoncello (homemade)
Kiss My Nuts

Kiss My Rhubarb

Kiss My Blackberries

Cognac
Remy Martin 1738

Rum

Sailor Jerry

Belroy’s

Mount Gay Eclipse
Mount Gay Black Barrel

€9,00
€10,00
€12,00

€9,00

€9,00

€11,00
€12,00
€12,00
€18,00

€8,50
€9,00
€7,00
€7,00
€7,50
€10,00
€10,00
€10,00

€10,00

€7,00
€9,00
€7,00
€10,00




